[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	« 06 » февраля  2014 г.
	№ 8

О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87  «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 50, Решением от 07 мая 2013 г. № 37
В соответствии с Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87  «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 50, Решением от 07 мая 2013 г. № 37, следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение разделом «Финансовое обеспечение проведения публичных слушаний» следующего содержания:
Финансовое обеспечение проведения публичных слушаний

24. Финансирование расходов, связанных с организацией проведения публичных слушаний, осуществляется местной администрацией МО г. Петергоф за счет средств местного бюджета МО г. Петергоф.

25. Под расходами на организацию проведения публичных слушаний понимаются следующие виды расходов:

-
затраты на аренду, подготовку и оформление места проведения публичных слушаний;

-
расходы на технические средства, необходимые для подготовки, организации и проведения публичных слушаний;

-
затраты на разработку, изготовление полиграфической и сувенирной продукции, баннеров, необходимых для проведения публичных слушаний;

-
прочие расходы необходимые для проведения публичных слушаний.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников